— 1 —

〔2023〕-1

关于 2022 年度石家庄市第九批市级环境
教育基地创建活动的情况通报

高新区、循环化工园区生态环境局，各县（市、区）生态环境分

局、教育局：

为进一步丰富生态文明教育资源，广泛传播生态价值理念和

生态文化，石家庄市生态环境局、石家庄市教育局于2022年 12月

联合开展了环境教育基地评选工作，现将有关情况通报如下：

按照《关于开展第九批市级环境教育基地评选工作的通知》

要求，各相关单位积极组织开展了环境教育基地申报工作和创建

活动。石家庄市生态环境局、石家庄市教育局对环境教育基地申

报单位进行了资格审查，同时委托申报单位所属生态环境分局对

通过审查的单位进行了现场验收。为树立典型，表彰先进，稳步

推进环境教育基地创建工作，经研究决定授予晋州市首创城市污

水处理有限公司为市级环境教育基地称号，授予常学佳等 3 名同

志为石家庄市环境教育基地优秀管理人员荣誉称号，授予石家庄

市生态环境局晋州市分局等 2 家单位为第九批市级环境教育基

地优秀组织单位荣誉称号。希望被命名表彰的单位和个人珍惜荣

— 2 —

誉，再接再厉，发挥先进典型示范引领作用，进一步完善各项措

施，更好地发挥社会环境教育功能，影响并带动更多的单位和个

人加入到创建工作中，为我市环境教育工作的深入发展做出更大

的贡献。希望各县（市、区）生态环境和教育部门继续加强对辖

区环境教育基地工作的指导，学习和借鉴受到命名表彰单位的经

验和做法，引导公众践行绿色发展理念，助力现代化国际化美丽

省会城市建设。

附件：1.石家庄市第九批市级环境教育基地名单

2.石家庄市第九批市级环境教育基地优秀管理人员

名单

3.石家庄市第九批市级环境教育基地创建活动优秀

组织单位名单

石家庄市生态环境局 石家庄市教育局

2023 年 1 月 6 日

— 3 —

附件 1

石家庄市第九批市级环境教育基地名单

晋州市首创城市污水处理有限公司

— 4 —

附件 2

石家庄市第九批市级环境教育基地
优秀管理人员名单

常学佳 崔佳丽 王 华

— 5 —

附件 3

石家庄市第九批市级环境教育基地
优秀组织单位名单

石家庄市生态环境局晋州市分局

晋州市教育局

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标:XY座标 442.16，38.66 宽度 89.56 高度 24.51 点
     来源:下左
     默认 (白色)

     D:20230109160224

     1
     0
     BL
     473
     553

         Both
         4
         CurrentPage
         23

       CurrentAVDoc

     442.1611 38.6565 89.5635 24.5121

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0c
     Quite Imposing Plus 4
     1

     0
     5
     0
     d7a9718e-d40e-417a-9486-9ee31cdd2a75
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base